АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 декабря  2020 г.                                                                                        №  4/8

г. Артемовский

Об утверждении графика работы

Артемовской районной территориальной  молодежной избирательной

комиссии в период проведения выборов депутатов

Молодежного парламента Свердловской области V созыва

В соответствии с подпунктом 4 пункта 3 статьи 13 Положения о

выборах депутатов Молодежного парламента Свердловской области,

утвержденного постановлением Избирательной комиссии Свердловской

области от 29 декабря 2020 года № 39/295, в целях реализации полномочий

Артемовской районной территориальной молодежной избирательной

комиссии, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов

Молодежного парламента Свердловской области V созыва на территории

Алапаевского двухмандатного избирательного округа №1, Артемовская

районная территориальная молодежная  избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Установить время работы Артемовской районной территориальной

молодежной избирательной комиссии в период с 30 декабря 2020 года по 28

февраля 2021 года:

1.1. с понедельника по пятницу – с 16 ч.00 мин. до 20 ч.00 мин.;

1.2. в выходные и нерабочие праздничные дни – с 18 ч. 00 мин. до 20

ч.00 мин.

2. Направить настоящее решение Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области, в том числе в целях размещения на сайте

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org/), в

официальной группе Молодежной избирательной комиссии Свердловской

2

области в социальной сети «Вконтакте» (https://vk.com/mik_so), на сайте

интернет-платформы для интернет-голосования (миксо.рф).

3. Направить настоящее решение непосредственно вышестоящей

окружной молодежной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной молодежной избирательной комиссии

Д.Р.Гаптрахимова.

Председатель

Артемовской районной

территориальной  молодежной

избирательной комиссии

Д.Р. Гаптрахимов

Секретарь

Артемовской районной

территориальной  молодежной

избирательной комиссии

А.Ю. Юдина